
 

Strana 1 ze 2 
 
 

 

 
  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

KA 4817 Kávovar Type 

Horká káva se skvělým designem, 

 

 rychlá a tichá příprava kávy 

 s výkonem až 1 000 W 

 uzávěr proti kapání pro bezpečné vyjmutí konvice také 

 během procesu vaření 

 

 

Další výhody 
 
– výklopný filtr s vyjímatelnou vložkou 1 x 4 
– skleněná konvice s ergonomickou rukojetí 
– ukazatel hladiny vody, oboustranný a dobře viditelný 
– automatické vypnutí 
– snadné ovládání 

 



Strana 2 ze 2 
 
 

 

 
  SEVERIN Elektrogeräte GmbH ▪ www.severin.de 

 

Technické údaje 
 

- výkon: max. 1 000 W 
- kapacita: až 10 šálků (1,25 litru) 
- barva: černá 
- tlačítko zapnutí a vypnutí 
- automatické vypnutí 
- integrovaný úložný prostor pro kabel 
- skleněná konvice s ergonomickou rukojetí 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

KA 4817 Kávovar Type 

Logistická data 
VO 3 ks 
EAN 4008146030734 
 

 

 

 
 

 

 

Tlačítko automatického 
vypnutí a zapnutí a vypnutí 
s kontrolkou. 

Odkapávací uzávěr pro 
bezpečné vyjímání. 

Ukazatel hladiny vody, 
oboustranně a dobře 
viditelný. 

Integrovaný kabelový 
prostor pro snadné 
ukládání připojovacího 
kabelu. 
 
 
 

Skleněný džbán se stupnicí  
a ergonomickou rukojetí. 

S odnímatelným filtrem      
1 x 4. 

 

 
 

 

   

 

 

  

 

 


